中国赚炭工业协会
中煤协会行调函〔2020〕 77号

美于召开2鹅0年煤炭行业

借用体系建设工作会的通知

各有关单位:

为进一步推进煤炭行业信用体系建设,提升企业信用管理水

平,经研究,定于2020年8月11-12日在海南省海口市召开2020

年煤炭行业信用体系建设工作会。现将有关事项通知如下‥

-、会议内容

1.发布2019年受评企业信用等级评价结果;

2.颁发2019年受评企业信用等级证书;

3.座谈交流信用建设工作经验;

4.研究探讨煤炭行业信用体系建设工作。

二、参会人员

各省(区、市)煤炭行业协会负责同志;各有关代管协会负

责同志;煤炭行业相关企业负责同志及有关部门负责同志。

三、会议时间地点

1.会议时间: 8月11」2日(周二、三)0

8月10日(周一)全天报到0

2.会议地点:海口黄金海景大酒店(0898-68519988)

3.地 址:海南省海口市滨海大道67号

会议不安排接站,请参会代表自行前往。

四、其他事项

1.各省(区、市)煤炭行业协会协调组织本省(区、市)

内相关企业负责同志参会0

2.本次会议统一安排,收取会议费,宿费自理。会议委托

深训市宏盛会务服务有限公司承办,会议费及宿费由该公司统一

开具增值税发票0

3.请参会代表务必填写会议回执,并于8月7日前反馈到

中国煤炭工业协会0

4.请参会代表结合疫情防控常态化相关要求,做好个人防护

和参会工作。

联系 人‥ 杨五毅

联系电话: 010-64463856/18611953773

电子邮箱‥ mtXyPj@qq.com

附件‥ 2020年煤炭行业信用体系建设工作会回执

E
8
.
b
b
◎
五
玄
一
≡
¨
壤
青
.
蒂
蓉
垂
辛
焊
邻
垂
辛
口
聘
要
圃
甘
团
事
寄
料
斌
桓
虹
卜
平
∞
中
姆
冻

¨
姑
畴

毒 审

( 叶 凶 夺 ) 姆 三由

贾 事

蛾 群

藩 `呵 型 料

.蚌 载

泰
固
邻
掣
H
郎
撒
怖
遵
茸
迎
骂
焊
聪
醚
甘
宝
壹

事
塞

(信息公开形式‥ 主动公开)

中国煤炭工业协会综合部 2020年7月21日印发

共印120份